trum e atogum . nam tum per se e simplici tum per aliud  
 e finem . de em amara per tale tum talis amod ont gratifin-  
 em . qd tum qd abstrahit a fine amabili per se e inabiq  
 amabile per se .

Ob. 2<sup>a</sup> Constat de simpliciter complura  
 et desiderium inefficax de obto impobite . Talis aut n  
 e finem q impobite n movet volent ad sui conscientiam  
 nel e e medita ut per q n ois aut deliberatus e gratifin-  
 em . q na mi qd gratum aum n amari obum impobite  
 q mium finis ingrediti aut consequendi . sed e amari de  
 delatatio habitudo tali au q mium finis e at lig rae boni  
 in tali obto regrada abote e sub amod e obobitatis . Hae n bo  
 nas e q movet volent et iat finat hujusm aum simplici  
 n qad intem e p hiebo em . Sed qad simplici affum te am  
 rem . In istiq qno obum impobite pnt p hiebo .

Secio 6<sup>a</sup>

Qua res pnt hiee voem finis .  
 Notm prius cum Pri 2<sup>a</sup> Ethicor 3<sup>a</sup> c 2 . p Tho 2<sup>a</sup> 2<sup>a</sup>  
 q 3 . ab . et 2<sup>a</sup> 2<sup>a</sup> q 1048 . a 3 . Sord in Metha ap 10<sup>a</sup> 2<sup>a</sup> 2<sup>a</sup>  
 n 3 . et aliis tum tam vum qm apparetis ducidi in hones-  
 tum delectabile et velle . Bm honestum e qd p se de  
 unt et cogit e na velle sine orate ad delectoem . Deluta  
 bite e illud qd vrens e in orate ad delectoem qm secum af-  
 fret . Velle e qd e conviens n per se ipsum sed velle alienius  
 boni qd mediante bono velle pot hieemeri . ut p Pharmacum  
 e tum per sanitem . His notatis

Primum dub e qd sol tum honestum  
 et delectabile pnt hiee voem finis ? Dasse . In sol res in  
 qd dar bonas honesta e delectabilis vast apparetis caerire  
 pntine catitum finalum . Pri 2<sup>a</sup> qd prium gate consen-  
 ens iam finalum in au de ad candum e sola bonas qd  
 amabi

amabilis. scilicet haec non reperitur nisi in honeste et delecte  
 esse: quod sola illa res in qua honestas et delectatio reperitur  
 potest haberi. **2<sup>o</sup>.** Mala res quae per se non est bona potest  
 bene videri, ut ab illis pro se amari potest finem voluntatis  
 suum medium. scilicet ista dicitur bona et amabilia pro  
 se: quod est.

**2<sup>um</sup> dub.** Quomodo utile est medium quod me-  
 dium potest habere rem finis? **1<sup>o</sup> neg.** Ita Pat. 1<sup>o</sup> de reg.  
 4. c. 4. **2<sup>o</sup> Salas** 2<sup>o</sup> de reg. 2<sup>o</sup> sect. 2<sup>a</sup> **3<sup>o</sup> Boad** 2<sup>o</sup> de reg. 2<sup>a</sup> sect. 2<sup>a</sup> n.  
 22. **4<sup>o</sup> de reg. 23.** sect. 2<sup>a</sup> n. 18. et sect. 6<sup>a</sup> n. 5. **5<sup>o</sup> Di** 1<sup>o</sup> de  
 finis est amabile pro se: scilicet utile est medium quod tale  
 potest est amabile pro finem: quod non potest esse finis. **2<sup>o</sup> Finis**  
 hic est gratiam et gratiam bonitatis. medium hinc solum boni-  
 tatis finis quod illi est virtus: quod non potest finalisari. **3<sup>o</sup> Pra**  
 medium est delectatio boni medium sunt suam spem moralem  
 a fine: quod ex se non habet bonitatem. Ans. pr. quod in casu spe mo-  
 rali id est occidere aliquem signo gladio et veneno. In  
 suis medium appetitum boni pro finem sive pro aliud me-  
 dium. sicut utrum ordinari ad finem.

**Ob. 1<sup>o</sup>.** Per Phum finis est tunc se est  
 tunc utile subit rem tunc: quod est rem finis. **2<sup>o</sup> Phum** loq.  
 de bono simpliciter quod esse amari non est de bono simpliciter. quod amari  
 est aliud. **3<sup>o</sup> Omne** obitum voluntatis est participat ter-  
 em finis. **4<sup>o</sup> Bonum** utile est obitum voluntatis: quod est finis. **5<sup>o</sup> mori**  
 est virtus si pudant de bono frate: non est de mali. medi-  
 um vero non est obitum frate. scilicet mali et medium pro aliud.

**2<sup>o</sup> Medium** quod tale hinc bonitatem sicut in-  
 trant et gratiam: non participat a fine: quod est a mali pro  
 se. **3<sup>o</sup> Pra** quod ut se hinc finis in practis: est gratiam sicut  
 sicut: scilicet non est hinc virtutem pro: scilicet non suam  
 gratiam: quod est medium non est hinc virtutem finis. scilicet non  
 phum virtutem et utrum ordinari ad finem. **4<sup>o</sup> Eng** ans. et  
 epus

ejus ob. q<sup>o</sup> hie obam dursim ab obto prior. et id.  
eo potens cum illo compar. medium v<sup>o</sup> q<sup>o</sup> tale in in  
ditum in quantum ordinari ad finem. Prus Vi.  
litas e bonas: medium e vtile: q<sup>o</sup> e bonum. De concei  
finis. A medium e vtile et bonum s<sup>o</sup>t p<sup>o</sup>r finem per  
quem s<sup>o</sup>t p<sup>o</sup>t appeti.

3<sup>o</sup> Pub. 7<sup>o</sup> e ens reale et cony  
er vtilis reales p<sup>o</sup>nt appeti per se. et copier e finis.  
A q<sup>o</sup> fre. Li q<sup>o</sup> tales, vtilis sive vitari sive moda  
Li dinguuntur a p<sup>o</sup>ntis et p<sup>o</sup>ntis reales. q<sup>o</sup> p<sup>o</sup>ntis bene bo  
vitem mandatem: q<sup>o</sup> p<sup>o</sup>ntis se et mates. q<sup>o</sup> a foriori d<sup>o</sup>  
d<sup>o</sup>t de finis vtilis q<sup>o</sup> et p<sup>o</sup>ntis et infir<sup>o</sup> bonis.

4<sup>o</sup> Pub. 7<sup>o</sup> vtilis et neg<sup>o</sup> et p<sup>o</sup>ntis  
p<sup>o</sup>ntis amare per se seu finalisare. A q<sup>o</sup> s<sup>o</sup>t de aliq<sup>o</sup>  
ostenditi nam quies et caria doctoris e caria s<sup>o</sup>na et nihil de  
q<sup>o</sup> delectio p<sup>o</sup>ntis: q<sup>o</sup> e appetibilis per se. Dein aliq<sup>o</sup> neg<sup>o</sup>  
de p<sup>o</sup>ntis v<sup>o</sup> m<sup>o</sup>ntis et t<sup>o</sup>ntis et t<sup>o</sup>ntis s<sup>o</sup>ntis h<sup>o</sup>ntis aliq<sup>o</sup> in  
viam q<sup>o</sup>ntis s<sup>o</sup>ntis aliq<sup>o</sup> incommuni. S<sup>o</sup>t aliq<sup>o</sup> re  
f<sup>o</sup>ntis v<sup>o</sup>ntis v<sup>o</sup> hono<sup>o</sup> fama<sup>o</sup> h<sup>o</sup>ntis aliq<sup>o</sup> incommuni s<sup>o</sup>t p<sup>o</sup>ntis  
honestam e delectabilem q<sup>o</sup> p<sup>o</sup>ntis p<sup>o</sup>ntis p<sup>o</sup>ntis appeti.